شده بود.
نیروگاه های زیســت توده)زباله ســوز( یکی از انواع
انــرژی هــای تجدیدپذیر و پاک به شــمار می رود که
در کشــورهای پیشرفته به سرعت در حال رشد است
تا ســهم بیشــتری در پاک سازی محیط زندگی برای

ساکنان ایفا کنند.
بر اساس پیش بینی بانک جهانی میزان تولید پسماند
در سال ۲۰۵۰ میلادی )۱۴۲۹ خورشیدی( نسبت به
ســال ۲۰۱۶ میلادی )۱۳۹۵ خورشیدی( با افزایشی
۶۸ درصدی همراه بوده و از ۲.۰۲ میلیارد تن به میزان
۳.۴ میلیارد تن در سال خواهد رسید که در همین بازه
میزان پسماند در مناطق شهری دو برابر خواهد شد.

گرچه در گذشــته متداول ترین روش دفع پسماندها
دفن در زمین بوده است، اما با رشد فناوری های مربوط
و ضرورت بازیابی انرژی بســیاری از کشــورها به روش